
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ  

2023 IR 2024 METAIS TAISYKLIŲ PAKEITIMO  

 

2024 m. vasario 1 d. Nr. 11-27 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2023 m. 

gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 45JG-62 ir Studijų prorektorės teikimu, 

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2023 ir 2024 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2022 m. lapkričio 18 d. nutarimu Nr. 11-8, pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 1 punkto Inžinerijos mokslų studijų krypčių 

grupėje pakeisti Chemijos inžinerijos (aplinka ir energija) studijų programos (valstybinis kodas 

6121EX061) studijų trukmę iš 3,5 į 4 metus. 

 

2. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 9 punkto „Kvietimo studijuoti siuntimas 

stojančiajam elektroniniu paštu” papildyti sąlyga ir išdėstyti tokia tvarka:  
Kvietimo studijuoti siuntimas stojančiajam elektroniniu 

paštu.  

per 30 dienų nuo prašymo ir reikalingų 

dokumentų pateikimo, tačiau ne vėliau kaip 

iki liepos 15 d.* 

* Atskirais atvejais, esant poreikiui kreiptis į išorines institucijas dėl dokumentų pripažinimo, kvietimas studijuoti 

stojančiajam elektroniniu paštu išsiunčiamas per 60 dienų. 

 

3. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 9 punkto „Priėmimo į pirmosios pakopos 

studijas datos” prašymo ir reikalingų dokumentų pateikimo datas, kai studijos prasideda vasario 

1 d., paankstinti ir išdėstyti tokia tvarka:  
Prašymo ir reikalingų dokumentų pateikimas.  nuo rugpjūčio 1 d. iki lapkričio 1 d. 

 

4. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 11 punktą papildyti galimybe organizuoti 

bendrųjų žinių patikrinimą, ir išdėstyti tokia tvarka: 

„11. Universitetas, įvertinęs gautus dokumentus ir juose teikiamą informaciją, pasilieka teisę 

paprašyti išsilavinimo dokumentų originalų ar kitų papildomų dokumentų, organizuoti bendrųjų 

žinių patikrinimą ar pateikti kitą informaciją, reikalingą sprendimui priimti.“ 
 

5. II skyriaus Priėmimas į antrosios pakopos studijas 11 punktą papildyti galimybe organizuoti 

bendrųjų žinių patikrinimą, ir išdėstyti tokia tvarka: 

„11. Universitetas, įvertinęs gautus dokumentus ir juose teikiamą informaciją, pasilieka teisę 

paprašyti išsilavinimo dokumentų originalų ar kitų papildomų dokumentų, organizuoti bendrųjų 

žinių patikrinimą ar pateikti kitą informaciją, reikalingą sprendimui priimti.“ 
 



6. III skyriuje Priėmimas į parengiamuosius kursus atsisakyti teikti parengiamuosius kursus 

užsienio šalių piliečiams, kurių įgyta kvalifikacija pripažįstama su papildomomis sąlygomis, ir 
išdėstyti tokia tvarka: 

Kodas Studijų programa 
Studijų forma 

ir trukmė 

Suteikiama 

kvalifikacija 
Reikalavimai stojantiesiems 

PARENGIAMIEJI KURSAI 

FOUND Parengiamieji 

kursai2 

(Foundation 

Course) 

1-2 sem. -  Asmenys, kuriems 

atvykus pasirašyti studijų 

sutarties studijų tarnybos 

darbuotojas nustato, jog 

anglų kalba nėra 

pakankama studijoms. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


